
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10 жовтня 2017 року                                                                          № 1141

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста

Відповідно до пункту 13 статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про
статус депутатів місцевих рад”, на виконання пункту 1 Заходів щодо реалізації
Програми  соціального  захисту  та  соціальної  підтримки  окремих  категорій
населення  міста  на  2017  —  2019  роки,  затверджених  рішенням
Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року № 760, та відповідно до
рішення  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  (протокол  від  05  жовтня
2017 року № 10), Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати одноразову адресну грошову допомогу 87 мешканцям міста, які
опинилися   у  складній  життєвій  ситуації,  згідно  з  додатком  на  загальну
суму 362 400,00 грн (триста шістдесят дві тисячі чотириста гривень).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Кіровоградської  міської  ради
виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу  87  мешканцям міста,  які
опинилися  у  складній  життєвій  ситуації,  згідно  з  додатком  на  загальну
суму  362  400,00  грн  (триста  шістдесят  дві  тисячі  чотириста  гривень) за
рахунок  коштів,  передбачених  у  міському  бюджеті  для  надання  грошової
допомоги мешканцям міста.

3. Внести зміни до рішення Кіровоградсьої міської ради від 04 вересня
2017 року № 1098, а саме:

в  пунктах  1,  2  цифри  “111”  замінити  на  “107”,  цифри  та
слова  “361  960,  00  грн  (триста  шістдесят  одна  тисяча  дев'ятсот  шістдесят
гривень)”  замінити  на  “352  710,00  (триста  п'ятдесят  дві  тисячі  сімсот
десять гривень”;

у додатку до рішення вилучити абзаци 3, 24, 30, 92.



2
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту та
соціальної  політики  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                А. Райкович

Ахметова  24 55 65                                



                                                                                                                                             Додаток до рішення
                                                                                                                                             Кіровоградської міської ради

10 жовтня 2017 року
№ 1141

СПИСОК
мешканців міста, яким надається  одноразова адресна грошова допомога

№
з/п

Інформація про депутатське
звернення

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний
номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Депутатське звернення групи
депутатів

від 23.08.17
№ 2709-мр/зв

Адешелідзе 
Євгенія 
Савелівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 100

2 Депутатське звернення групи
депутатів

від 04.10.17
№ 2882-мр/зв

Аникеєва 
Марія   
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

11 500

3 Депутатське звернення групи
депутатів

від 06.09.17
№ 2755-мр/зв

Бадова 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 100

4 Депутатське звернення групи
депутатів

від 22.09.17
№ 2836-мр/зв

Біла 
Ганна 
Артемівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

5 Депутатське звернення
Демченка М. І. 

від 27.06.17
№ 1095/7-дз

Білоткач
Ольга
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

6 Депутатське звернення групи
депутатів

від 11.09.17
№ 2778-мр/зв

Боєва 
Галина 
Федорівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 700



                                                                                                                         2                                                                    Продовження додатка       

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Депутатське звернення групи
депутатів

від 07.08.17
№ 2613-мр/зв

Борисова 
Маргарита 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

15 900

8 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 06.09.17 
№ 2759-мр/зв

Бринза 
Іван 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

9 Депутатське звернення групи
депутатів

від 12.09.17
№ 2788-мр/зв

Бурлака 
Петро 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 500

10 Депутатський запит депутата
Демченка М. І. 

від 27.06.17
№ 1096/7-дз

Бурлака 
Таїса 
Степанівна

*** *** *** *** Ліквідація
наслідків
пожежі

10 000

11 Депутатське звернення групи
депутатів

від 06.09.17
№ 2753-мр/зв

Вороненко 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 100

12 Депутатське звернення групи
депутатів

від 30.08.17
№ 2725-мр/зв

Ганжа 
Галина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

13 Депутатський запит групи
депутатів 

від 27.06.17
№ 1101/7-дз-г

Гапич
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

14 Депутатське звернення групи
депутатів

від 05.09.17
№ 2744-мр/зв

Глущенко 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 700



                                                                                                                         3                                                                    Продовження додатка       

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 29.08.17 
№ 2719-мр/зв

Голуб 
Катерина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

16 Депутатське звернення групи
депутатів

від 11.09.17
№ 2775-мр/зв

Гончаренко 
Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

17 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 29.08.17 
№ 2721-мр/зв

Гончаренко 
Олександр 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

18 Депутатське звернення групи
депутатів

від 15.08.17
№ 2661-мр/зв

Горбачова 
Вікторія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 500

19 Депутатське звернення 
Захарова І. М. 
від 06.09.17 

№ 2752-мр/зв

Гордієнко 
Ірина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

20 Депутатське звернення 
Маламена Г. С. 

від 15.08.17 
№ 2659-мр/зв

Гросул 
Олександра 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000

21 Депутатське звернення групи
депутатів

від 19.09.17
№ 2820-мр/зв

Гуменюк 
Олексій 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

6100

22 Депутатське звернення
 Калапи С. Г. 
від 14.08.17 

№ 2648-мр/зв

Гусак 
Олександр 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1500



                                                                                                                         4                                                                    Продовження додатка       

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Депутатське звернення групи
депутатів

від 12.09.17
№ 2785-мр/зв

Деренюга 
Генрієта 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 200

24 Депутатське звернення
 Пінчука В. В. 

від 14.09.17 
№ 2802-мр/зв

Дехтярьов 
Володимир 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000

25 Депутатське звернення
Шамардіна О. С. 

від 23.08.17 
№ 2704-мр/зв

Дєдова 
Лариса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

26 Депутатське звернення групи
депутатів

від 12.09.17
№ 2784-мр/зв

Диренко 
Наталія 
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 900

27 Депутатське звернення 
Демченка М. І. 

від 17.08.17
№ 2675-мр/зв

Діль 
Олексій 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

28 Депутатське звернення групи
депутатів

від 31.08.17
№ 2731-мр/зв

Драган 
Зінаїда 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 900

29 Депутатський запит групи
депутатів 

від 19.06.17 
№ 1073/7-дз-г

Єсауленко
Марія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

12 000

30 Депутатське звернення
 Пінчука В. В.
від 14.09.17 

№ 2801-мр/зв

Залуцька 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000



                                                                                                                         5                                                                    Продовження додатка       

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Депутатський запит групи
депутатів від 28.03.17

№ 940/7-дз-г

Іванченко 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

32 Депутатське звернення групи
депутатів

від 04.10.17
№ 2882-мр/зв

Каліновський 
Василь 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

33 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 

від 31.07.17
№ 2594-мр/зв

Карасьова 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

34 Депутатське звернення групи
депутатів

від 05.09.17
№ 2743-мр/зв

Каретна 
Надія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 700

35 Депутатський запит групи
депутатів 

від 12.09.17
№ 2795-мр/зв

Касаткіна 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 300

36 Депутатське звернення 
Зайченка В. В. 

від 29.09.17 
№ 2864-мр/зв

Кобець 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

37 Депутатське звернення групи
депутатів

від 06.09.17
№ 2753-мр/зв

Козін 
Євгеній 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
ліків

11 800

38 Депутатське звернення групи
депутатів

від 05.09.17
№ 2741-мр/зв

Костенко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000



                                                                                                                         6                                                                    Продовження додатка       

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Депутатське звернення групи
депутатів

від 06.09.17
№ 2756-мр/зв

Косухіна 
Любов 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

40 Депутатське звернення групи
депутатів

від 28.08.17
№ 2716-мр/зв

Котенко 
Надія 
Митрофанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 100

41 Депутатське звернення групи
депутатів

від 08.09.17
№ 2772-мр/зв

Котяш 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

42 Депутатський запит групи
депутатів 

від 10.02.17
№ 710/7-дз-г

Кравченко 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

14 500

43 Депутатське звернення 
Маламена Г. С. 

від 15.08.17 
№ 2660-мр/зв

Кружинська 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500

44 Депутатське звернення групи
депутатів

від 15.08.17
№ 2661-мр/зв

Кутинець 
Віктор 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 000

45 Депутатське звернення групи
депутатів

від 05.09.17
№ 2739-мр/зв

Лазорик 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

46 Депутатське звернення групи
депутатів

від 11.09.17
№ 2776-мр/зв

Луцкевич 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 700



                                                                                                                         7                                                                   Продовження додатка       

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 29.08.17
 № 2718-мр/зв

Майстренко 
Анатолій 
Львович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

48 Депутатський запит групи
депутатів 

від 17.03.17
№ 893/7-дз-г

Марченко 
Олена 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

49 Депутатське звернення
Шамардіна О. С. 

від 23.08.17
 № 2706-мр/зв

Медяник 
Олена 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

50 Депутатське звернення групи
депутатів

від 18.09.17
№ 2813-мр/зв

Митрофанов 
Олександр 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

51 Депутатське звернення депутата
Бєлова В. В. 
від 14.09.17 

№ 2800-мр/зв

Міщенко
Тетяна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

52 Депутатський запит групи
депутатів 

від 28.03.17
№ 939/7-дз-г

Мороз 
Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

53 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 18.09.17
№ 2816-мр/зв

Нагорнюк 
Лариса 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

54 Депутатське звернення 
Калапи С. Г. 
від 14.08.17 

№ 2650-мр/зв

Нестерчук 
Олександр 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000



                                                                                                                         8                                                                    Продовження додатка       

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 08.09.17
№ 2769-мр/зв

Ніколаєва 
Оксана 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

56 Депутатське звернення групи
депутатів 

від 12.09.17
№ 2792-мр/зв

Ніколенко 
Анастасія 
Ігорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 200

57 Депутатський запит групи
депутатів 

від 10.11.16
№ 515/7-дз-г

Онищук Петро 
Миколайович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

58 Депутатське звернення 
Волкова І. В. 
від 21.09.17

№ 2831-мр/зв

Патіонов 
Олександр 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

59 Депутатське звернення 
Калапа С. Г. 
від 22.08.17

 № 2702-мр/зв

Редколес 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

60 Депутатське звернення 
Кріпака С. В. 
від 18.08.17

№ 2687-мр/зв

Рещиков 
Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

61 Депутатське звернення 
Зайченка В. В. 

від 16.08.17
№ 2672-мр/зв

Рожко 
Тетяна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

62 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 14.07.17
№ 2653-мр/зв

Романенко 
Лариса 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500



                                                                                                                         9                                                                    Продовження додатка       

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Депутатське звернення групи
депутатів

від 21.08.17
№ 2699-мр/зв

Рязанцева 
Марина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 200

64 Депутатське звернення групи
депутатів

від 06.09.17
№ 2763-мр/зв

Середа 
Галина 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 200

65 Депутатське звернення 
Бєлова В. В. 
від 12.09.17

№ 2791-мр/зв

Сидоров 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 000

67 Депутатське звернення групи
депутатів

від 23.08.17
№ 2708-мр/зв

Сігова 
Катерина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 100

68 Депутатське звернення групи
депутатів

від 18.09.17
№ 2813-мр/зв

Сідельник 
Валентина 
Крестянівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000

69 Депутатське звернення групи
депутатів

від 12.09.17
№ 2790-мр/зв

Сідорчук 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 100

70 Депутатське звернення групи
депутатів

від 12.09.17
№ 2786-мр/зв

Сінько 
Катерина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 800

71 Депутатське звернення групи
депутатів

від 08.08.17
№ 2628-мр/зв

Спринчан 
Марина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000



                                                                                                                         10                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

72 Депутатське звернення групи
депутатів

від 16.08.17
№ 2673-мр/зв

Стародумова 
Світлана 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 600

73 Депутатське звернення групи
депутатів

від 04.10.17
№ 2882-мр/зв

Стороженко 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

25 5000

74 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 14.07.17
№ 2652-мр/зв

Стоян 
Галина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

75 Депутатський запит групи
депутатів 

від 28.03.17
№ 938/7-дз-г

Татаров 
Іван 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

76 Депутатський запит групи
депутатів 

від 28.03.17
№ 942/7-дз-г

Ткаченко 
Світлана 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

77 Депутатське звернення групи
депутатів

від 23.08.17
№ 2707-мр/зв

Томко 
Ігор 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

78 Депутатське звернення групи
депутатів 

від 12.09.17
№ 2794-мр/зв

Філоненко 
Ольга 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 200

79 Депутатське звернення групи
депутатів

від 30.08.17
№ 2724-мр/зв

Чернишенко 
Василь 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000



                                                                                                                         11                                                                    Продовження додатка       

1 2 3 4 5 6 7 8 9

80 Депутатське звернення 
Бєжана М. М. 

від 19.09.17
№ 2824-мр/зв

Чинченко 
Роман 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

81 Депутатське звернення групи
депутатів

від 11.09.17
№ 2773-мр/зв

Чудіна 
Каріна 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

82 Депутатське звернення групи
депутатів

від 12.09.17
№ 2789-мр/зв

Шведюк 
Поліна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

83 Депутатське звернення групи
депутатів

від 11.09.17
№ 2780-мр/зв

Шейкіна 
Людмила 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

84 Депутатське звернення групи
депутатів

від 16.08.17
№ 2663-мр/зв

Шепелєв 
Іван 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500

85 Депутатське звернення групи
депутатів

від 11.09.17
№ 2778-мр/зв

Шестерик 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

86 Депутатське звернення 
Калапи С. Г.
від 14.08.17 

№ 2649-мр/зв

Янус 
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

87 Депутатське звернення групи
депутатів

від 06.09.17
№ 2758-мр/зв

Яцюк 
Олександр 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 700

Начальник відділу соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                 Ю. Вовк





УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04 вересня 2017 року                                                                        №  1098

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста

Відповідно до пункту 13 частини 1 статті 26, частин 7, 8 статті 49 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України
“Про  статус  депутатів  місцевих  рад”,  на  виконання  рішень  Кіровоградської
міської ради від 07 квітня 2017 року № 867 “Про депутатські запити депутатів
Кіровоградської міської ради”, від 20 червня 2017 року № 973 “Про депутатські
запити депутатів Кіровоградської міської ради”  та згідно з рішенням комісії з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста  (протокол  від  16  серпня  2017  року  №  8), Кіровоградська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати  одноразову адресну грошову допомогу 111 мешканцям міста,
що  є  важкохворими  і  потребують  значних  коштів  для  лікування,  згідно  з
додатком  на  загальну  суму  361  960,00  грн  (триста  шістдесят  одна  тисяча
дев'ятсот шістдесят гривень).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Кіровоградської  міської  ради
виплатити  одноразову адресну грошову допомогу 111 мешканцям міста, що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на  загальну  суму  361  960,00  грн  (триста  шістдесят  одна  тисяча  дев'ятсот
шістдесят гривень) за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті для
надання грошової допомоги мешканцям міста.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань охорони здоров'я,  освіти, культури, молоді і спорту та
соціальної  політики,  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                        А. Райкович

Яніцька  24 55 65


	Додаток до рішення
	Кіровоградської міської ради

